Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об установлении расходного обязательства
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по
обеспечению в муниципальных
общеобразовательных организациях,
выступающих объектами капитального
ремонта, требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) в 2023
году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Законом Оренбургской области от 15.12.2022 № 636/237-VII-O3 «Об областном
бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением
Правительства Оренбургской области от 20.06.2016 № 430-п «Об утверждении
правил предоставления и распределения субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований Оренбургской области и порядка
проведения оценки эффективности бюджетныхрасходов на их предоставление»,
правилами распределения и предоставления субсидии бюджетам муниципальных
образований Оренбургской области на обеспечение в образовательных
организациях муниципальных образований требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий), утвержденными постановлением
Правительства Оренбургской области от 25.12.2018 № 880-пп, руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 22 декабря
2022 года № 217 «О бюджете муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области по обеспечению в
муниципальных общеобразовательных организациях, выступающих объектами
капитального ремонта, требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) на 2023 год.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить Управление
образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Урюпину Г.В., начальника Управления образования администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru